1

太极集团〔2018〕87 号                 签发人：白礼西

关于集团公司监察处机构设置的通知

各公司、厂：

为进一步强化集团公司监察工作职能，突出价格监察、效

能督察及预防教育工作，经研究决定，对监察处机构设置相关

事宜通知如下：

一、机构设置：

1、设立价格监察科：主要负责对各公司、厂采购价格监

管基础工作进行监察并对价格违规情况进行查处；

2、设立效能督察科：主要负责对各公司、厂工作效能及

除价格以外的其它违纪行为的督办、查处；

3、设立预防学习科：主要负责廉洁教育及各类违规、违

纪行为的预防检查。

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

 2

二、上述机构详细工作职责由监察处负责拟定，由林世元

同志终审后下发各公司、厂。

特此通知

太极集团有限公司

2018 年 4 月 27 日

太极集团有限公司办公室              2018 年 4 月 27 日印发

  拟稿：李健                              校核：谭超